湖南省商务厅文件
湘商流通〔2025〕47号

湖南省商务厅关于撤销常德市金色阳光拍卖
有限公司从事拍卖业务的行政许可决定书

常德市金色阳光拍卖有限公司：

你公司（统一社会信用代码：91430702661656736H）申请

终止拍卖业务许可的报告及相关材料已收悉。根据《拍卖管理办

法》第十四条、第十五条、第四十五条的规定及常德市商务局的

初审意见，经研究，同意常德市金色阳光拍卖有限公司终止从事

拍卖业务的许可申请，决定撤销常德市金色阳光拍卖有限公司从

事拍卖业务的行政许可并收回常德市金色阳光拍卖有限公司拍

卖经营批准证书。

请据此决定书到有关部门办理相关手续，并严格按照国家法

律法规的规定，妥善处理终止拍卖业务所涉及的善后事宜。

湖南省商务厅

2025年 11月 24日

抄送：常德市商务局、常德市场监督管理局、省拍卖协会。

湖南省商务厅办公室 2025年 11月 24日印发